Resultatlista Vapen klass 1. Miquelet

Plac. Start nr Namn Klubb Serie 1 Totalt
1 5 Lars Westerlund MSF 33 33
2 10 Hans-Olof Nilsson MSF 27 27



Plac.
1

2
3
4

Start nr
28
26
29
19

Resultatlista

Namn
Ake Samuelsson
Birgitta Hillvarn
Marie Brunsson
Lars Nilsson

Vapen klass

Klubb
Orgryte PK
Orgryte PK
Orgryte PK
St Eriks PSK

4. Whitworth
Seriel  Totalt
91 91
89 89
88 88
87 87



Plac.
1
2
3

Start nr
25
23
27

Resultatlista

Namn

Leif Johansson
Kristian Pedersen
Bo Johansson

Vapen klass

Klubb
VOLVO PK
VOLVO PK
Orgryte PK

5. Cominazzo

Seriel  Totalt
78 78
74 74
62 62



Plac.
1
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Start nr
1
29
19
18
27
20
23
36
9
16
8
10
37

Resultatlista

Namn
Christer Bjornberg
Marie Brunsson
Lars Nilsson
Jan Jonsson
Bo Johansson
Tommy Andersson
Kristian Pedersen
Ulf Sonnerback
Tomas Backstrom
Ronnie Demmers
Britt Karlsson
Hans-Olof Nilsson
Dick Lindgren

Vapen klass 6. Kuchenreuter

Klubb

Falkdpings SSK

Orgryte PK
St Eriks PSK
St Eriks PSK
Orgryte PK
St Eriks PSK
VOLVO PK
MSF

MSF
Skepplanda
MSF

MSF

MSF

Serie 1
94
93
91
87
85
84
84
81
75
72
66
51
26

Totalt
94
93
91
87
85
84
84
81
75
72
66
51
26



Plac.
1
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Start nr
23
20
18
25
3
31
19

Resultatlista

Namn
Kristian Pedersen
Tommy Andersson
Jan Jonsson
Leif Johansson
Hans Olsson
Tomas Fredriksson
Lars Nilsson

Vapen klass 7. Colt

Klubb
VOLVO PK
St Eriks PSK
St Eriks PSK
VOLVO PK
Karlskoga PK
Bredareds SSK
St Eriks PSK

Serie 1
90
85
85
84
82
80
79

Totalt
90
85
85
84
82
80
79



Plac.
1
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Start nr
18
35

1
25
24
17
31
29
32
16
33

9
20
27
30
34
37

Resultatlista

Namn
Jan Jonsson
Per-Erik Svensson
Christer Bjornberg
Leif Johansson
Ebbe Svensson
Goran Alfredsson
Tomas Fredriksson
Marie Brunsson
Jan-Anders Svensson
Ronnie Demmers
Bernt-Olof Karlsson
Tomas Backstrom
Tommy Andersson
Bo Johansson
Bernt Axelsson
Johnny Samuelsson
Dick Lindgren

Vapen klass 9. Mariette

Klubb
St Eriks PSK
Bredareds SSK
Falkdpings SSK
VOLVO PK
VOLVO PK
Skepplanda
Bredareds SSK
Orgryte PK
Bredareds SSK
Skepplanda
Bredareds SSK
MSF
St Eriks PSK
Orgryte PK
Bredareds SSK
Bredareds SSK
MSF

Serie 1
96
94
92
89
87
86
85
85
79
78
78
77
77
77
77
72
64

Totalt
96
94
92
89
87
86
85
85
79
78
78
77
77
77
77
72
64



Plac.
1
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Start nr
29
28
26

5
22
10
21

7

Resultatlista

Namn
Marie Brunsson
Ake Samuelsson
Birgitta Hillvarn
Lars Westerlund
Mikael Karlsson
Hans-Olof Nilsson
Per Hogfeldt
Jan Frisk

Vapen klass 11. Vetterli

Klubb
Orgryte PK
Orgryte PK
Orgryte PK
MSF
Vargons PK
MSF
Vargons PK
MSF

Serie 1
92
90
85
76
75
74
64
18

Totalt
92
90
85
76
75
74
64
18



Resultatlista Vapen klass 15. Lamarmora

Plac. Startnr Namn Klubb Serie 1 Totalt
1 11  Frank Drejander MSF 70 70
2 7 Jan Frisk MSF 54 54



Resultatlista Vapen klass 16. Ruger

Plac. Startnr Namn Klubb Serie 1 Totalt
1 24  Ebbe Svensson VOLVO PK 86 86
2 3  Hans Olsson Karlskoga PK 75 75



Resultatlista Vapen klass 17. Smith & Wesson

Plac. Start nr Namn Klubb Serie 1 Totalt

1 19 Lars Nilsson St Eriks PSK 89 89

1 Christer Bjornberg Falképings SSK 89 89
3 35  Per-Erik Svensson Bredareds SSK 88 88
4 32 Jan-Anders Svensson Bredareds SSK 88 88
5 18 Jan Jonsson St Eriks PSK 87 87
6 38 Peter Lorentzon 82 82
7 25 Leif Johansson VOLVO PK 80 80
8 24  Ebbe Svensson VOLVO PK 80 80
9 12 Soren Kristiansson MSF 80 80
10 20 Tommy Andersson St Eriks PSK 78 78
11 27  Bo Johansson Orgryte PK 77 77
12 36  UIf Sonnerback MSF 74 74
13 34  Johnny Samuelsson Bredareds SSK 72 72

14 3 Hans Olsson Karlskoga PK 70 70



Resultatlista Vapen klass 18. Remington

Plac. Startnr Namn Klubb Serie 1 Totalt
1 12  Soren Kristiansson MSF 85 85
2 26  Birgitta Hillvarn Orgryte PK 80 80



Resultatlista Vapen klass 19. Remington Match

Plac. Start nr Namn Klubb Seriel  Totalt
1 14  Anna-Karin Johannesson MSG 99 99
2 15 Kay Olsson MSG 92 92
3 13  Gustaf Soderlind MSG 89 89
4 28  Ake Samuelsson Orgryte PK 85 85
5 12  Soren Kristiansson MSF 80 80
6 27  Bo Johansson Orgryte PK 72 72



Plac.
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Start nr
12
26
25
17
11
24
10
7
37
21
5
22

Resultatlista

Namn
Soren Kristiansson
Birgitta Hillvarn
Leif Johansson
Goran Alfredsson
Frank Drejander
Ebbe Svensson
Hans-Olof Nilsson
Jan Frisk
Dick Lindgren
Per Hogfeldt
Lars Westerlund
Mikael Karlsson

Vapen klass 20. Remington 12,17

Klubb
MSF
Orgryte PK
VOLVO PK
Skepplanda
MSF
VOLVO PK
MSF
MSF
MSF
Vargons PK
MSF
Vargons PK

Serie 1
92
85
82
79
73
71
70
68
68
67
55
39

Totalt
92
85
82
79
73
71
70
68
68
67
55
39



Resultatlista Vapen klass 21. Donald Malson

Plac. Startnr Namn Klubb Serie 1 Totalt
1 1  Christer Bjérnberg Falkopings SSK 65 65
2 24  Ebbe Svensson VOLVO PK 53 53
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